COROLL. 2.

41. Quoniam r hinc duplicem obtinet valorem, notandum est alterum iterum in p abire, quia ante animaduertimus esse:

$$p = \frac{-\epsilon - \delta q - \epsilon q^2 + 2\gamma \sqrt{\Delta} + 2Bq + Cqq + Dq^2 + E q^3}{\gamma + 2\epsilon q + \zeta q^2}$$

quare ut arcus PR euadat duplus, idem signum quod in valore ipsius q fuerit electum, in valore ipsius r capi oportet.

COROLL. 3.

42. Pari modo ultra R reperietur punctum S, vt denuo arcus RS aequalis, sicque angulus PS triplicis

triplex euadat arcus AB, inuenta enim Variabili r valor Variabilis s puncto S respondens hac formula exprimitur :

$$s = \frac{-E - \delta r - \epsilon r r + \gamma \sqrt{A + 2B r + C r r + 2D r^2 + E r^3}}{\gamma + \epsilon r + \delta r r}$$

hocque modo quousque libuerit ulterius progredi licet.

Coroll. 4.

43. Hac ergo repetita operatione a dato puncto P arcus abscindi poterit, qui se habeat ad arcum AB, vt numerus quicumque integer m ad unitatem. Quare si ab alio puncto abscindatur arcus, qui sit ad eundem AB vt alius numerus integer n ad unitatem, duo habebuntur arcus rationem quacunque numeri ad numerum tenentes.

Coroll. 5.

44. Omnium igitur curvarum, quarum arcus Variabili cuiuspiam z respondens huiusmodi formula $\int \frac{a dx}{\sqrt{A + Bz + Cz^2 + Dz^3 + Ez^4}}$ exprimitur, haec est proprietas, vt earum arcus simili modo inter se comparari possint, quo arcus circuli inter se comparare licet. Atque ob rationes supra allegatas haec similitudo cum circulo vix ad alias curvas, nisi quarum significatio ad hanc formulam reduci possit, extendi videtur.

Exem-

Exemplum.

45. Proposita sit linea curva, cuius arcus ad quampiam rectam Variabilem v relatus hac formula integrali $\int \frac{dv}{\sqrt{(a - v^2)}}$ exprimitur, cuiusmodi curvae algebraicae infinitae exhiberi possunt, in qua a puncto P arcus abscindi oporteat PQ, PR, PS, ad datum arcum AB rationem tenentes vel aequalitatis, vel duplam, vel triplam.

Quia haec expressio in nostra forma generali non continetur, eo reducatur ponendo $v^2 = z$ seu $v = \sqrt{z}$; sic enim arcus huic nouae Variabili z respondens erit $= \int \frac{dz}{\sqrt{z(z - a^2)}}$. Fiat ergo $\alpha = 1$ et $A = 0$; $B = 1$; $C = 0$; $D = 0$ et $E = -1$, vnde obtinetur :

$$\alpha = 1; \quad \epsilon = M; \quad \gamma = -MM; \quad \delta = MM; \quad \zeta = -4M$$

ideoque constituta aequatione :

$$0 = -1 + 2M(p+q) - MM(pp+qq) + 2MMpq - 4pq(p+q) - 4Mppqq$$

vnde fit :

$$q = \frac{M + MMp - 2pp + \sqrt{M^2 - 1}(p - p^2)}{MM + 4p + 4Mpp}$$